

accesorii de spalatorie

I.D.: 107285231

Data publicarii	16.12.24	Coduri CPV	39291000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.805,88 RON - 3.805,88 RON

Descriere: ARIEL DETERGENT CAPSULE 6 buc*52.10 lei=312.61 lei FINISH SARE 4 buc*12.60 lei=50.42 lei FINISH SOLUTIE CLATIRE 2 buc*22.69 lei=45.38 lei FINISH TABLETE 3 buc*63.02 lei=189.08 lei IGIENOL DEZINFECTANT POMPA 10 buc*14.28 lei=142.86 lei SERVETELE PAPILION 20 buc*6.72 lei=134.45 lei FAIRY DETERGENT VASE 5L 2 buc*72.27 lei=144.54 lei IGIENOL DEZINFECTANT 4L 16 buc*50.42 lei=806.72 lei RIVEX DETERGENT PARDOSEA 18 buc*38.65 lei=695.80 lei FARAS CU COADA 2 buc*10.08 lei=20.17 lei GALEATA CU STORCATOR 2 buc*16.80 lei=33.61 lei GALEATA 5L 2 buc*5.04 lei=10.08 lei ROLA HARTIE NEVE 90 buc*13.44 lei=1210.08 lei FARAS CU COADA 2 buc*5.04 lei=10.08 lei
